
PATVIRTINTA
V5[ ..stebesenos ir prognoziq agenftira"

direktoriaus 2020 m. balandZio 6 d'

isakYmu Nr. lV-12

Vie5inamos informacijos apie savivaldybiq valdomq imoniq veiklq ir rezultatus forma

lmonds pavadinimas
Teisind forma

lmonds kodas

lmonds isteigimo data

sektorius, kuriame veikia imond

lmonds direktorius (generalinis direktorius)

lmones vyr. finansininkas {vyr' buhalteris}

Akcininkq sQraaas

Akcininkas Nr.1

Akcininkas Nr'2

Akcininkas Nr.3

Akcininkas Nr.4

Akcininkas Nr.5

Kiti akcininkai

Savivaldybei priklausanti dalis {%)

Turtines ir neturtines teises ir pareigas imoneje/bendrovdje igwendinanti institucija (arba

didiiausiE akcijq dali valdanti institucija)

Ar bendrovd turi kontroliuojamq imoniq? (pildo tik akcinds bendrovds ir uidarosios akcin's

bend rovds)

Nurodykite bendrovds kontroliuojamas imones {pildoma, jei bendrove turi kontroliuojamt'l

imoniq)

UAB,,Dldiiasalio komunalinCs paslaugosi'

Uidaroji akcind bend;:::l:l;]

Komunalines paslaugos: kita (nurodykite laukelyje iemiau)

Arvydas Keturka

Vera Kibickaja

5 didiiausi akcininkal

lgnalinos rajono savivaldybes administracila

Kitq akcininkLl valdoma dalis

TENTELESE DUOMENYS PATEtKIAMI T0KSTANClAls EURU (JEl NENURODYTA KITAIP)' vlENo SKA|clAUs Po

KABLETIO TIKSTUMU

Jei imone turi kontroliuoiamq imoniq, pateikiami konsoliduoti imoniu sruDes duomenys

Lentel6se turi biti pateikiaml audituoti metiniai duomenys

Pardavimo pajamos

Pardavimo savikaina

Bendrasis pelnas (nuostoliai)

Pardavimo sqnaudos

Bendrosios ir administracin6s sqnaudos

veiklos pelnas (nuostoliai)

Dotacijos, susijusios su pajamomis

Kitos veiklos rezultatal

Finansind ir investicine veikla

Pajamos

Sqnaudos

Pelnas (nuostoliai) prieS apmokestinime

Pelno mokestis

Grynasis pelnas (nuostoliai)
lli jo: Maiumai tenkanti grynojo pelno dalis (pildoma akciniq bendrovir.l/uidarqjq akciniq

bendroviq, turindiLl kontroliuojamq imoniq)

694,5

672,2

22,2

0,0

-81,3

0,0

0,0

7,0

100,6

-74,2

0,0

-74,2

0,0

658,8

5OJ,5

95,5

L04,2

-8,7

lo

38,4

-45,2

-45,2

0,0

LENTELisE DUoMENYs PAIEIKIAMI TI]KSTANEIAIs EURu (JEt NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAICIAUS PO

KABLETIO

Nematerialusis turtas

Materialusis tunas

Finansinis turtas

Kitas ilgalaikis turtas

llgalaikis turtas

Atsargos

Per vienerlu5 metus gautlnos Sumos

Kitas trumPalaikis turtas

Pinigai ir pinigq ekvivalentai

0,8

I44,4

0,0

0,0

t45,2

1 689,3

0,0

34,5

L26,7

! 681,5

0,0

20,8
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Trumpalaikis turtas

AteinanaiU laikotarpiq sqnaudos ir sukauptos pajamos

llgalaikis turtas, laikomas pardavimul

Turto i! viso

L782,8

0,0

0,0

1927,9

t754,8

0,0

0,0

1 881,5
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Kapitalas UeiBU lmonds teisine forma yra AB ar UAB) / lmones savininko kapitalas 0eigu
jmones teisine forma yra Sl)

-li jo: lstatinio (pasiraiytojo) kapitalo dalis

IurtE, kuris pagal istatymus gali b[ti tik valstybes nuosavybd, atitinkantis kapitalas

Centralizuotai valdomQ valstybes turtq atitinkantis kapitalas

I Akcijq priedai

Perkainojimo rezeryas {rezultatai)

Rezervai

-li jq: Privalomasis rezervas

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

Maiumai tenkanti nuosavo kapitalo dalis (pildoma tik akciniq bendroviq/uidardq akciniq

bendroviq, turindiLl kontroliuojamq imoniq)

Nuosavas kapitalas

Dotacijos, subsidiios

Atidajimai

Po vienq metq moketinos sumos ir kiti ilgalaikiai isipareigojimai

-li jq; llgalaikds finansinds skolos

Per vienus metus mokdtinos sumos ir kiti trumpalaikiai jsipareigojimai

-l! jq: llgalaikiq finansiniq skolq einamqjq metq dalis

Trumpalaikes finansines skolos

15 viso isipareigojimq

Sukauptos sqnaudos ir ateinantiq laikotarpiq paiamos

lsipareigoiimai, susije su ilgalaikiu turtu, laikomu pardavimui

Nuosavo kapitalo ir isipareigoiimq i3 viso

Ar balansas susibalansuola?

lmon€s teisCs ir isipareigojimal, nenurodyti balanse

1 863,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-614,5

0,0

r248,8

15,0

0,0

qo1 ?

ro3,2

160,9

0,0

0,0

6@,1

0,0

0,0

| 927,9

Balansas

0

1 913,0

1 913,0

1 253,3

474,5

r49,6

624,2

I 88r,5

Balansas

TENTETESE DUOMENYS PATEIKIAMI TOKSTANCIAIS EURU (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAICIAUS PO

Nusiddvdjimas ir amortizacija, iskaiaiuoti j ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostoliq) ataskaitQ

Investicijos j ilgalaikj turtq

Skirstant ataskaitinio laikotarpio pelnq akcininkams paskirti dividendai (savinlnkul paskirta
pelno imoka, iei plldoma 5l)

Dotacijos i5 savjva ldybes biudieto

Gautas finansavimas ES fondq ld6omis

Ar ataskaitiniais metais buvo didintas istatinis kapitalas?

Jei.j0sq imonei yra patvirtintas lukesaiq raitas, pateikite nuorodE jjj

14,999

0,0

0,0

0,0

Taip

DarbuotojLl skaiaius laikotarpio pa baigoje

li jq: administracijos darbuotojq skaiiius laikotarpio pabaigoje

Vidutinis sqlyginis darbuotojq skaiiius per laikotarpi

Eendros darbo apmokejimo ldios
Postdbo: jskaitqntdarbuotojomakamusSoDRosmokesiius,taiiqunejskqitqntdarbdovio

moko mq SODROS mokeseiU.

6,0

262,2

29,0

32,0

308,1

Paskirtq valdybos nariq skaiiius

Ar lmonCje sudaryta valdyba?

{Valdybos nariq skaieius, numatytas istatuose ar kitame dokumente)

Valdybo5 naflq sqra!as ir jq uirmamos pareigos

Valdybos pirmininkas

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Vardas PavardA

Riaardas Trimonis

Mykolas Viikelis

Valentina Milkuviend

Taip, sudaryta

3

Poziciia ir neprlklausomumas

Pirmininkas

Na rys

Narys

Uiimamos pareitos {patrindineje
darbovietCje)

lgnalinos r. sav. Investicijq, planavimo

lgnalinos r. sav. Statybos ir komunalin

lgnalinos r. sav. Statybos ir komunalin
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Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Paskirtq stebdtojq tarybos nariq skaiiius

Ar imon€je sudaryta stebetojq taryba?

(Steb6tojq tarybos nariq skaiaius, numatytas istatuose ar kitame dokumente)

Stebetojq tarybos nariq sEraias ir jq u::mamos pareigos

Stebetojq tarybos pirmininkas

Stebdtojq tarybos narys

Stebetojq tarybos narys

Stebdtojq tarybos narys

Stebetojq tarybos narys

Stebdtojq tarybos narys

Stebdtojq tarybos narys

Stebetojq tarybos narys

Stebdtojq tarybos narys

Stebdtojq tarybos narys

Stebdtojq tarybos narys

nera

Vardas Pavarde

Ne, pagal jmones istatus toks organas nesudaromas

Pozicija ir nepriklausomumas
Uiimamos pareigos (pagrindineje

darbovleteje)
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lei turite pastabq pateikite jas Eia:

Informaclja aple lentel6s duom€n{ tikruml patvlrtinantl agmeni

Lentelds duomenq patvirtinimo data 2020-04-20 .

Atsakingas asmuo (vardas, pavardd, pareigos) Verq Kibigkaja, vyr. finansininki

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio paito adresas) 8 386 59220; el. p, wra.kibjckaja@dkp.Jt

Atsakingo asmens paraias arba elektroninis para5as (reikalingas tik skenuotoie versijoje) L tt

./ f 'a/a( /L/
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Viesinuos infomacijos api€ $v;valdybiq valdomq imonrq veiklq ir

Informacija apie savivaldybiq valdomq bendrovirl suteiktE paramq

Arbendrovalun pasilvininu5i bendrov* paramcvaldy6olaisykles a.par.hosfondo paramGvaldymo

leigu param6 valdvmo raityk dr pat!idinl6, nurodvkilet! patvidinimo datQ

vlemmsubjektui bendrovbsureikdparama? Ne

P.5rabdrjesulmonaparamosp.aaj!sl! at.skailiniu laikolarpi! 2018 m. nereika, remia! esanr, rnlormacija nepiidoma

tubendrove5 idlernerosvera najeslelbiamahrornacija
ape praajuslu ata3kaliriu lallora.pi! 2018 m

bendrovas sureikta pa.ami? Ne

Pateih€ riktlia inre.nerLnes iverainde nuorod4 [urioJ6

sk€lbiada informacijr apie suterha paramt

UAB.Didlasaliokomunalin6F3laugos"

Urdaroji akcind bendrov6 (UAB)

155513971

Ne, perama n€buvo leikiama i. (a.l neplanrciamaj6lerkti

Arararkatiniu laikorarpiu 2019 m, benl vienam

sub)ekrui bendrwoslleike pa.ama? Ne

P!etabai je€uldono paramo, atarkanini! laikolarpi! 2019 m. nelelta, lefri.ues.nli info.6acra n€pildoma

ap'. araslaili.iu Larkorarp u Z0l9 m. bendrove ruleikl4
param4? Ne

Parelkle rirslh inrernernes svera n6 nuo.odi, kuaol.
skelbianainto.oacij4ap'esuteikii paramq

Pdrldbd:'enle,ep-oorcte€Jaldstan'n'ula'kolarpi!20l9m.beilvie.am(LbrehurbuvosulekcF'lnr

€il. Nl Pa13m6 P.neudojiho Paskinis

11

1l

6

res! tlrile paslabq dal utpild$o lniormacijos, pale h€jas dE

lniormaclj€ apie lentelar duomenq rilrumq p.tvl^in.nti.sm€nj

lentelA duomenq patvidinimo dara

AcakinSa3 asmuo {v.rdas, p.vard6, parei8os)

Acakinaoatmpn!kontaktiniaidu.mpnF(lelefononr.rebkroniniopagroadrs:t

AlsakinSoasoensparalasarbaelekronintspara!as{ieikalingastikskenuotole!€Eijoje)

2020-il.20

ve13 Kbick.ja. wr, linantiniDla

838659220,e|. p.vera.kibickeja@dlp.h.ry
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